**M**iles quidam nomine Hiermo de bouenstetm. filius demone vex-  
 tante. cuius lamentabile primus habebat. hanc cum multum  
 liberis conaret. si minime ualere. dicente deonone. nulla  
 sibi deus cura esse. solum Vertholdu de Garsen plerumque uale-  
 re. hic nisi ueniret. locum suum propter nullum desereret. ueni-  
 re eo uir fas. parte diligenter suppliciterque inuitante. dig-  
 natque est. pro quo cum missi. cepit illa parte fraude imperata  
 dicitur. infideliter erga me egisti. quod pills. qui in non placet  
 missi. et alia similia exprobrans. timore que de aduen-  
 tu sua habebat. celare non potuit. ueniensque malignum ab  
 ea spem. in dilacione eiciens. gaudium quidem magnum parti-  
 bus illius et auctis facit. sibi mat. et tantis miraculorum om-  
 nibus causa operis e benedictibilis memorie. et perpetua uera  
 cione. in quo quod scriptum est. dilectus deus et hominum memoria  
 in benedictione est. que non quoniam apte. immo quoniam specialiter  
 hinc beato uino conueniat. non est necesse sebedendo capere.  
 cum perfecto tota id parte claret. omnis composita ragione fra-  
 quencia. assidue accursibus. apud eius sepulchrum solet de-  
 clarare. hic enim uiuens in corpore. frequenter ab orbibus. in ui-